POls in der Route:

1. Parkplatz Schwarzenbachstlberl 523 m
2. Mittereckerstiiberl 768 m

3. Ebenseer Hochkogelhaus 1558 m

Google

Kategorie: Wandern
Schwierigkeit:
Lange: 5.33 km

noch nicht geplant

1800

rkplatz Schwarzenbachsttiberl - ... - Ebenseer Hochkogelhaus

Gehzeit:  04:30 Stunden
Aufstieg: 1101 Hm
Abstieg: 84 Hm

Héhenprofil

1500

1400

1300

1200

1100

1000

900

8OO

700
800 ———
/

500 B

25 3 35 4 45 5

www.deine-berge.de 02.02.2026 Seite 1/1



